
SMLOUVA o DÍLO

na stavbu

„Oplocení družinové zahrady“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

OBJEDNATEL

Název:

Sídlo (místo podnikání):

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e—mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech provedeni díla oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

Obchodní firma (jméno, označení):

Sídlo (místo podnikání):

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat:

(dále jen „Zhotovitel“)

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha Lipence

00241431

C200241431

2000693379/0800

257 92 11 67

“(L 0

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

Ivana Žáková

 

Tomáš Pokorný

Vilímkova 1213, Praha 5, Zbraslav, 156 00

76045668

C276122900760

 

omas Pokorný

Tomáš Pokorný

Čl. 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dílem podle této smlouvy je zhotovení stavby v k.ú. Lipence s názvem projektu „Oplocení družinové

zahrady"

2. Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:

- položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele — příloha č. 1 této smlouvy

- časový harmonogram plnění dle nabídky zhotovitele — příloha č. 4 této smlouvy

- zadávací dokumentace k veřejné zakázce — příloha č. 5 této smlouvy

přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených ve

výše uvedených podkladech, a v případě rozporu mezi těmito dokumenty platí dokument, který je

pro objednatele výhodnější.



3. Řádným zhotovením stavby se rozumí zajištění úplného, funkčního a bezvadného provedení všech

stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení

nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou

stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné v rozsahu dle

zadávacích podmínek, zejména činnosti uvedené v čl. 2 odst. 5.

čí. 2

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést funkční dílo dle článku 1 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu stouto

smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 3 této smlouvy.

2. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy

platnými v dobé provádění díla včetně odpovídajících zákonů, vyhlášek, nařízení vlády, ČSN, OTP a

TP pro výstavbu.

3. Při provádění praci budou dodržovány podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární

ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.

4. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou,

ekonomickou a organizační odpovědnost za následující přípravu a realizaci stavby.

5. V rámci činností souvisejících se zhotovením stavby musí zhotovitel zejména: - zajistit nezbytná

opatření nutná pro neporušení veškerých stávajících inženýrských sítí během výstavby;

- zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení předmětu dila;

— zajistit oznámení stavebních prací a termínu zahájení stavby dotčeným správcům sítí, zástupci

objednatele apod.;

- zajistit veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);

- zajistit bezpečnost při realizaci předmětu díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního

prostředí a zelené;

- zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací

dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;

- zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů vč. nebezpečných v souladu s příslušnými právními

předpisy;

- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do dvou

týdnů od předání díla objednateli;

- pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí dila, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení

prací neprodleně do původního stavu;

- zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli

průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude

dokladovat průběh dila a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich

zakrytim.

6. Technická kritéria pro dodávku:

- zhotovitel musí splnit standardy provedeni podle ČSN a dalších předpisů v stanovených

projektovou dokumentaci, na základě požadavku objednatele předložit technické listy a

technologické předpisy pro provádění od materiálů, které budou při realizaci díla použity



- zhotovitel musí zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2,

zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a

nařízení vlády č. 591/ 2006 Sb.).

- použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č.178/1997 Sb. o technických

požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 Sb.

— zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele ke kontrole provedení částí díla, které budou

dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke

kontrole musí být provedena doručením písemného nebo e-mailového sdělení na adresu

objednatele; pro tento případ je možné telefonické sdělení se současným zápisem do stavebního

deníku. Výzva musí být provedena nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem

pokračování prací .

7. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen

10.

11.

12.

za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů

zcela zřejmé nad rámec díla („Vícepráce“), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových

cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky

v položkových rozpočtech nevyskytují, pak jednotkovými cenami URS Praha a.s. vydanými v období

realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek

jednotkových cen ÚRS Praha a.s. vydaných v období realizace těchto praci a dodávek, bude výše

ceny těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo

na jejich úhradu vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě.

. Za Vícepráce se však nepovažují náklady na práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly

zhotovitelem sodbornou péčí předvídatelné vokamžiku uzavření smlouvy a které jsou zároveň

nutné ktomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas vsouladu s podklady a standardy na něj

kladenými.

V případě, že některé práce a dodávky, které jsou dle smlouvy součásti díla, nebudou realizovány

nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr („Méněpráce“), bude

jejich cena odpočtena zceny za dílo ve výši, ve které je uvedena vpoložkových rozpočtech

zhotovitele.

Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou vlcepracemi nebo méněpracemi, a které nemají vliv na

cenu a termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny zástupcem objednatele

zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen tyto drobné změny provést bez zbytečného

odkladu.

Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně úklidu

staveniště, a to v souladu s právními předpisy.

Zhotovitel je povinen vyklidit prostory a prostranství, kde se dílo provádělo. do dne předání díla, na

své náklady, a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště, části pozemků, jejichž úpravy

nejsou součástí zadávací dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést

vrámci dokončení díla do předchozího stavu. V opačném případě se má za to, že dílo není

způsobilé k převzetí.

Čl. 3

CENA ZA DÍLO

. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla (dále „Cena

za dílo“) 485.000,- Kč bez DPH, tj. 586.850,- Kč VČ. DPH.

3



. Cena díla je zpracována vsouladu scenovými předpisy (zákon č, 526/1990 Sb. o cenách, a

vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.

. Cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud není ve

smlouvě stanoveno výslovně jinak. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k

provedení díla

. Výše ceny za dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazného položkového

rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

. Pokud v důsledku nesplnění jakéhokoliv závazku Objednatele podle této smlouvy, včetně

jakéhokoliv prodlení Objednatele s plněním jeho povinností podle této smlouvy nebo neposkytnutí

konkrétní součinnosti, ke které se Zadavatel podle této smlouvy zavázal, vzniknou Zhotoviteli

prokazatelně dodatečné náklady, uhradí Objednatel Zhotoviteli tyto náklady do třiceti (30) dnů po

obdržení písemného požadavku Zhotovitele, ve kterém Zhotovitel (i) označí jasně a srozumitelně

příslušnou událost, o kterou opírá své nároky, (ii) popíše a doloží, že daná událost byla

bezprostřední příčinou zvýšení nákladů a (iii) popíše a doloží zvýšení nákladů, k němuž v důsledku

výše uvedených skutečností došlo. Nárok podle předchozí věty zaniká, pokud písemný požadavek

splňující všechny výše uvedené náležitosti nebude Objednateli doručen nejpozději do deseti

pracovních dnů od okamžiku, kdy nastala příslušná skutečnost, na které se nárok zakládá. Pro

vyloučeni pochybností, toto ustanovení se týká pouze přímých nákladů a nevztahuje na ztráty zisku

(ušlý zisk) nebo ztráty výnosů, nebo na ztrátu jiných příležitostí a podobně.

. Úprava výše ceny za dílo je možná jen v případě víceprací nebo méněprací dle čl. 2, odst. 5 až 8

smlouvy, a navýšení nákladů dle odst. 7 tohoto článku.

Čl. 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

. Úhrada díla bude prováděna na základě daňového dokladu — faktury, jejíž přílohou bude protokol o

předání potvrzený oprávněným zástupcem zadavatele.

. Daňový doklad — konečná faktura za provedené práce bude zhotovitelem vystavena do 15 dnů od

předání a převzetí celého díla.

. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí celého díla bez vad a nedodělků bránících

užívání zadavatelem.

. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací s přičtením případných víceprací a

odečtením méněprací .

. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 dnů kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu objednateli.

či. 5

TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy do 31. 8. 2024.



Čl. 6

ZÁRUČNÍ LHÚTA

Záruka za jakost díla je sjednána na dobu 24 měsíců od data protokolárního předání dokončeného díla

bez vad a nedodělků.

č|. 7

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou (příloha č. 3) řádně

a včas platit pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na díle a na majetku zhotovitele a na

jiném majetku či na zdraví osob v souvislosti s jeho činnosti při plnění předmětu této smlouvy. Pojistka

bude udržována vplatnosti ode dne uzavření této smlouvy až do protokolárního předání řádně

dokončeného díla objednateli.

čl. 8

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ _ SANKCE

1. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5

% zcelkové ceny díla uvedené v čl. 3 odst. 1 smlouvy za každý započatý den prodlení, pokud se

strany nedohodnou jinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada konečného daňového dokladu při

závěrečném finančním vyúčtování díla.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutých v zápise o

předání a převzetí díla zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou

vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit za nedodržení

termínu odstranění vad zjištěných v záruční době. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen

nárok objednatele na náhradu škody.

3. Pro případ prodlení se splněním peněžitěho závazku ze strany objednatele se stanovuje

úrok z prodlení ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného uplatnění

oprávněnou stranou a jejich úhrada nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé porušením

povinností.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou

6. Objednatel je oprávněn provest jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty

proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

Čl. 9

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na částí neupravené touto

smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 455/1991

Sb. a zák. č. 121/2000 Sb., všechny v platném znění a ve znění prováděcích předpisů. Ve vztahu

k oborovým a profesním náležitostem plnění této smlouvy platí zejména ustanovení novely

stavebního zákona zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění a ve znění prováděcích předpisů.

2. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy platí ustanovení této smlouvy

5



3. Jakékoliv změny této slouvy o dílo musí být provedeny písemně, formou vzestupnou řadou

číslovaných dodatků smlouvy a odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2, písm. E) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen

spolupůsonbit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel tímto potvrzuje, že všechny další dokumenty, které jsou součástí této smlouvy, avšak

nejsou se smlouvou neoddělitelně spojeny ani nejsou přílohou smlouvy, před podpisem této smlouvy

převzal.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

7. Výběr zhotovitele schvalila Rada MČ Praha-Lipence na svém 80. zasedání dne 4. června 2024

usnesením č. 80/224.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

Příloha č. 2 výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 3 doklad o pojištění zhotovitele

Příloha č. 4 harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5 zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich

pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, na'tlaku a že nebyla uzavřena vtísni za nápadně

nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Lipencích dne

12, 06, ZM

      a o je na e e Za zhotOvitele

 



Dne 6.1.2024

(__

Rozpočet prací

 

 

Lipence plot a úprava pozemku

 

Oplocení pozemku v délce cca 100 m:

Pletivo pletené poplastované zelené výška 180 cm x 25 m 4x

Sloupek zelený 240 cm 40x

Vzpěra sloupků 1 750 cm 26x

Podhrabová deska betonová 20 cm 34x

Držák vzpěr 26x

Držák koncový 6x

Stabilizační držák podhrabové desky 34x

Drát vázací 3,4 2x

Vázací drát 1, 4 2x

Kari sít výška 50 cm proti divoké zvěři 18x

Ostatní spojovací a spotřební materiál

Beton základový na vylití patek pro sloupky

Material celkem

 

12 100,-

24 900,-

5 750,-

28 220,—

4 862,—

636,-

7 350,-

560,-

480,-

11 500,-

2 800,—

17 500,-

116 658,-

Přípravné práce spojené s montáží oplocení (srovnání pozemku pod

plot,odstranění stávajícího oplocení,vykopání děr pro patky,zaměření a

nivelace)
78 500,-



Zabetonování sloupků ,montáž a natažení plotu,podhrabových desek a kari

sítí proti zvěři 112 200,-

Upravy pozemku (odstranění a odvoz králíkáren ,udírny,pískoviště,výkop a

zasypání septiku,rozebrání ,likvidace a odvoz stávajícího oplocení 47 500,—

Výroba a montáž nových vjezdových vrat cca 55 142,-

Odvodnovací pojezdový žlab s litinovou mřížkou 6 m 7 800,-

Trubka drenážní 30 m 4 450,-

Montáž žlabu do betonového lože včetně spojovacího materialu a betonu

32 550,-

Výkop ,usazení a zasypání drenážní trubky s vyůstěním do potoka 12 700,-

Šachta na vodovodní potrubí s kovovým poklopem včetně montáže do

betonu 8 700,-

Dovoz a zvibrování štěrku do prostoru za vjezdovýmí vraty 8 800,-



;),—"3x“—

.1 , .

|. M.;...

f‘ "Java-F}

.
“
_
_

f
J

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ

v. Balého 23, 153 oo PRAHA - Radotín

c. j.: mammals/(Em

Výpis 2 živnostenského rejstříku

 

Jméno a příjmení :

Rodné číslo:

Datum narození:

Bydliště:

Misto podnikání:

Identifikační číslo:

Tomáš Pokorný

761229/0070

29.12.1976

Vilímkova 1213, 1561M), Praha - Zbraslav

Vilímkova 1213, 156 00, Praha - Zbraslav

76045668

Zivnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna

Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

Výroba a opravy čalouniekých výrobků

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

Pronájem a půjčování věcí movitých

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Návrhářská, designérské, aranžérská činnost a modeling

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního

zboží

Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

07.01.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

    





Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 16

V Praze dne 19.02.2013

Jarmila Szóova

vedoucí živnostenském odboru





„„ Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

ti Insurance certificate

 

Pojistitel / Insurer: UNIQA pojišťovna, a.s.

 

IČO: 49240480

Adresa „' Address: _ Evropská 8331 16,7190 00 Praha 6

Poiistník / Policyholder: Tomáš Pokorný

IČO/RČ: 76045668

Adresa / Address: Vilimkova, 1213, 15600, Praha 5 - Zbraslav

Telefon Phone: 604975740

E-mail: tomaspokorny©emaich

Pojistmk je zároveň pojištěným. ! The policyholder is also the Insured.

 

‘Pojiiténé činnosti: dle pojistné smlouvy

Insured activities: according to the Insurance Policy

Boxsa'h „pojištění ,/ Scope of insurance

 

Základní goliště'u? ! Basic insurance

 

Základní pojištění Územní platnost I Limit pojistného plnění

Basic insurance 3 Territorial validity l Indemnity limit _

Základni popštěmodpovědnosti CR 1 CCG 008 Kč

Basrc Insurance CZE I

 

Duda—tlamě pojištění odpovědnosti] Additional insug'ed Perils1509plementaq insurance)
 

 

 

 

 

Sublimity plnění Územní platnost Sublimit plnění

Indemnity sublimits Territorial validity Indemnity subIImItV

Vada výrobku (či5 bod 1) ČR

Liability for damage, harm caused by a Defective l CZE "; I530 000 KC

.Ergduct lAI'tiCLeiLafiiiLrfiiIhL‘-_- _ l I

Nemaietkova‘ úima jiná (čLS bod 3) *

‘Liability for non-material damage caused in a way other ‘ ČR ‘

‘than in the event of bodily injury or death (Article 5, \ CZE I 1 OOO 000 Kč

r;rg.'I _-_

IVéci vnesené a odložené třetích osob a zaměstnanců ‘1

(či5 bod 4) I ČR „

Liability for damage to third parties' and employees CZE 1 000 030 <č

___iQ:I1::iQ!f i :r_air11»rr4_; _ _ _ _

Věcí užívané a převzaté (člA5 bod 5) bez vozidel a

stroju ČR

Liability to mcx—aole property used and to items taken CZE 1 OOO 000 K?‘

over (Article 5, Paragraph 5) . except for a motor

vehi lu „m;uhine Q _ý _

Finanční škody (či.5 bod 6‘ ČR „ „ .

i IOI i(

Liabilit forfinaroal damge “_A=__Q___Para IraIIh 6;.I CZE 1 090090; Ki" L

Finanční škoda vadou výrobku- demontáž (č|.5 bod 7) ČR

Liability for financial damage caused by a Defective CZE 500 000 Kč - 1 000 |<

,Pr03i3u,ct-Disa—g_mblďArti;_|__ ;:MI- .IIh 7; ; _ __ + _ _

Finanční škoda vadou výrobku- smlsení (čl.5 bod 8) l ČR

Liability for financial damage caused by a Defective 500 000 Kč

P.oduct - ’Miximf Ifiiicie 5_ Earagrayh 8: *CZE





V Praze dne 27.5.2024

  Harmonogram stavebních

 

M

{WW

LIONEJNERY

WWW

praci družina Lipence

demolice stávajících částí oplocení včetně likvidace

- odstranění a likvidace králíkáren, udírny, vyvýšeného záhonu apod.

- zabezpečení jímek a potrubí

- úprava terénních nerovností pro umístění plotu

- kompletní realizace nového plotu o délce cca 110 m

o pletivo pletené poplastované výška 180 cm

0 sloupky kovové zelené výška 240 cm, zabetonované

o zabezpečení plotu proti divoké zvěři podhrabovými betonovými deskami a kari sítěmi 50 cm

- odvodnění prostoru vstupu na pozemek a úprava prostoru za vraty zpevněním (zavibrováním

štěrku)

o vybudování odvodňovacího žlabu, včetně instalace pojezdového žlabu s litinovou mřížkou

o usazení drenážní trubky od vrat do potoka (30 rn)

. - vybudování šachty na vodovodní potrubí s kovovým poklopem

. - výroba a montáž brány a vstupní branky



 

 

Tomáš Pokorný

Vilímkova 1213

156 00 Praha - Zbraslav

IČO: 76045668 Tel: 604 975 740

info@stavbypokorny.cz

Stavbypokorny.cz
  



L.

ZADÁVACÍPODMÍNKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona c. 134/2016 Sb., o

zadávaní veřejných zakázek, v platném a účinném znění s názvem

„Oplocení družinové zahrady“

1) Zadavatel:

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47

155 31 Praha 5 — Lipence

IČO: 00241431

zastoupená starostkou Mgr. Lenkou Kadlecovou

kontaktní osoba: Ivana Žáková. místostarostka

Tel: 723 444 994

e-mail: ‘1! _ p

Kontaktní osobaje oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskytovat dodatečné

informace, popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů).

2) Předmět plnění zakázky

Předmětem zakázky je kompletní realizace oplocení a dalších zemních prací na pozemcích č. 3 a 4, k.

ú. Lipence

Specifikace prací:

— demolice stávajících částí oplocení včetně likvidace

— odstranění a likvidace králíkáren, udímy, vyvýšeného záhonu apod.

— zabezpečení jímek a potrubí

— úprava terénních nerovností pro umístění plotu

— kompletní realizace nového plotu o délce cca 110 m

o pletivo pletené poplastované výška 180 cm

0 sloupky kovové zelené výška 240 cm, zabetonované

o zabezpečení plotu proti divoké zvěři podhrabovými betonovými deskami a kari

sítěmi 50 cm

— odvodnění prostoru vstupu na pozemek a úprava prostoru za vraty zpevněním

(zavibrováním štěrku)

o vybudování odvodňovacího žlabu, včetně instalace pojezdového žlabu s litinovou

mřížkou

o usazení drenážní trubky od vrat do potoka (30 In)

- vybudování šachty na vodovodní potrubí s kovovým poklopem

- výroba a montáž brány a vstupní branky

Před podáním nabídky je nutná prohlídka na místě.

Kontakt pro sjednání prohlídky: Ivana Žáková, tel. 723 444 994.

3) Datum plnění zakázky

Termín plnění zakázky: do 31. 8. 2024



4) Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí 500.000,- Kč bez DPH.

5) Nabídková cena

Učastník navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, pevná anejvýše přípustná,

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů spojených s plněním předmětu veřejné

zakázky.

Jediným hodnotícím kritériem je cena.

6) Obsah cenové nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné podobě, podepsána statutárním zástupcem

účastníka a opatřena razítkem.

Nabídka bude obsahovat:

- Krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha č. 2 zadávací dokumentace)

- Prokázání splnění profesní způsobilosti, např. výpisem z obchodního rejstříku

- Uvedení nejméně 2 referencí na práci podobného charakteru s uvedením kontaktu

7) Lhůta a místo pro podání cenové nabídky

Cenovou nabídku možno podat do 31. května 2024 12:00 hodin.

Cenovou nabídkuje možné doručit do datové schránky Městské části Praha-Lipence: a4da5ui. Prosím

označte „Oplocení družinové zahrady“.

8) Ostatni

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu.

Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou

zakázku.

Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele, účastníkům nebudou vráceny.


